
Zarządzenie Nr 139/2024 

Wójta Gminy Harasiuki 
 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Harasiuki na 2024 r. 

 Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019, poz. 1718) w związku z Uchwałą Nr 

VI/34/2024 Rady Gminy Harasiuki z dnia 30 września 2024 roku w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Harasiuki na 2024 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 1/2024 Wójta Gminy Harasiuki z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie 

sporządzenia planu finansowego Urzędu Gminy Harasiuki na 2024 r. zmienionym 

Zarządzeniami: Nr 12/2024 z dnia 5 stycznia 2024 r., Nr 18/2024 z dnia 29 stycznia 2024 r., Nr 

25/2024 z dnia 12 lutego 2024 r., Nr 33/2024  z dnia 21 lutego 2024 r., Nr 36/2024 z dnia 6 

marca 2024 r., Nr 43/2024 z dnia 25 marca 2024 r., Nr 48/2024 z dnia 29 marca 2024 r., Nr 

52/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r., Nr 55/2024 z dnia 15 kwietnia 2024 r.,  Nr 61 z dnia  26 

kwietnia 2024 r., Nr 65/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 r., Nr 68/2024 z dnia 9 maja 2024 r., 

73/2024 z dnia 17.05.2024 r. Nr 78/2024 z dnia 27 maja 2024 r., Nr 86/2024 z dnia 5 czerwca 

2024 r., Nr 90/2024 z dnia 7 czerwca 2024 r., Nr 95/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r., Nr 

107/2024 z dnia 18 lipca 2024 r.,  Nr 113/2024 z dnia 1 sierpnia 2024 r., Nr 117/2024 z dnia 19 

sierpnia 2024 r., Nr 119/2024 z dnia 20 sierpnia 2024 r., Nr 123/2024 z dnia 30 sierpnia 2024 

r., Nr 128/2024 z dnia 3 września 2024 r., 135/2024 z dnia 19 września 2024 r.  wprowadza się 

zmiany w § 1  ust. 1  w następujący sposób: 

1. Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Harasiuki zwiększa się o kwotę 268 686,04 zł 

plan dochodów po zmianach wynosi 63 527 326,17 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

a) plan finansowy dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 56 178,04 zł plan po 

zmianach wynosi 39 564 059,31 zł 

b) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 212 508,00 zł plan po zmianach 

wynosi 23 963 266,86 zł. 

2. Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Harasiuki zwiększa się o kwotę 424 393,25 zł  

i zmniejsza się o kwotę 211 885,25 zł po zmianach wynosi 47 372 458,99 zł, zgodnie z 

Załącznikiem nr 2 w tym: 

a) plan finansowy wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 30 764,00 zł i zmniejsza się 

o kwotę 57 764,00 zł plan po zmianach wynosi 11 724 205,88 zł, 

b) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 393 629,25  zł i zmniejsza się o 

kwotę 154 121,25 zł  po zmianach wynosi 35 640 253,11 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 

2 i 3. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY 

/-/ Krzysztof Kiszka 


